
甲府城南
ケアセンターだより

お問い合せは TEL  055‐240-1165
FAX 055‐240-1175

令和3年

夏号
Vol.7

6月7日～9日(第1回)、6月28日～30日(第2回)に新型
コロナウイルスワクチン接種を実施できました。
皆様のご協力誠にありがとうございました。

職員29名・入居者様37名が接種しました。

どなたも大きな副反応等なく過ごされています。

当施設では変わらず感染対策を徹底して参ります。
リモート面会方式、変わらずご協力をお願い致します。
感染状況に合わせて、今後面会方法など工夫していく予
定です。ご理解の程よろしくお願い致します。



リモート面会,どうやればいいの？

現在の面会方法よりもIDなどの入力の無く気軽に面会が行える、
メールを使った方法をお知らせします。ぜひご活用ください。

当施設へお電話く
ださい(055-240-1165)

1．予約

ビデオ通話が開始され、面会が始まります。

．

※ ZOOM(無料)アプリをインストールして頂く必要があります。

😊操作方法などアドバイスします。当施設までお電話ください😊
従来のID・パスワードを入力いただく方法でも引き続き対応可能です。
面会方法等のご要望は是非当施設までご意見ください！

keisei.kjcc@icloud.com
からのメールを受け取れるようにしておいてください。

㊟

予約当日

予約時間に、メール本
文上の URL をクリック。
（Zoomアプリの「ミーティ
ングルーム」に入室でき
ます）

▲ 実際に当施設より届くメール（例）

予約当日はココを
クリックするだけ！

【施設よりお伺いする事】

・希望日時
・メールアドレス

【予約可能時間枠】
午前：10：00～11：30
午後：13：30～15：00
※前日予約制です
※面会1回につき30分程度迄

3．URLをクリック 4．面会開始

短冊に
お願い事を
しました✦

7月1日から、当施設の理事・事務長に就任
いたしました‘内藤’です。私は、甲斐市役所に
長年勤務し、この間福祉行政を8年程担当して
まいりました。このたび事務長という要職を
仰せつかり、誠に身の引き締まる思いでおり
ます。当法人の基本理念であります『信頼・
思いやりの心・良質なサービス』のもと、入
居者様をはじめ、地域の皆様にますます愛さ
れる施設となりますよう、微力ではございま
すが専心努力して参る所存です。
今後とも皆様方には、変わらぬご指導ご支援
を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

理事・事務長 内藤 光二

2.当施設よりご予約確認メールが届く

mailto:keisei.kjcc@icloud.com

